[image: image1.png]

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4
заседания Президиума некоммерческого партнерства
«Объединение Судебных Экспертов»

г. Москва

«24» апреля 2012 года

Место проведения заседания
‑ Москва, ул. Складочная, д. 1, стр. 15.
Форма проведения

‑ очное голосование.

Председатель

– Зотов Алексей Борисович
Кворум: Общее количество членов Президиума – 5; приняли участие в заседании – 5.
Кворум для проведения заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Прием новых членов в состав НП «Объединение Судебных Экспертов».

Суть принятых решений:

1. По первому вопросу повестки дня постановили: Принять в члены Некоммерческого партнерства «Объединение Судебных Экспертов» и выдать Свидетельство о членстве в Партнерстве следующим экспертам:
	1.
	Арабей Юрий Евгеньевич
	Московская область, г. Балашиха

	2.
	Арабей Иван Евгеньевич
	Московская область, г. Балашиха

	3.
	Смазнов Сергей Леонтьевич
	Новосибирская область, Новосибирск

	4.
	Бекаев Казбулат Джамботович
	г. Москва

	5.
	Курочкин Валерий Петрович
	Краснодарский край, г. Краснодар

	6.
	Павлова Елена Константиновна
	Краснодарский край, г. Сочи

	7.
	Лукьянов Евгений Юрьевич
	Краснодарский край, г. Сочи

	8.
	Вишневская Ирина Александровна
	г. Москва

	9.
	Столярова Алла Рэмовна
	Владимирская область, г. Муром

	10.
	Сухарев Дмитрий Александрович
	Тверская область, г. Конаково

	11.
	Огурцов Владимир Владимирович
	Оренбургская область, г. Оренбург

	12.
	Федоров Евгений Викторович
	Ульяновская область, г. Ульяновск

	13.
	Мартынов Александр Иванович
	Ульяновская область, г. Ульяновск

	14.
	Миронова Наталья Владимировна
	Ульяновская область, г. Ульяновск

	15.
	Маслов Михаил Владимирович
	Ульяновская область, г. Ульяновск

	16.
	Орел Павел Станиславович
	Ульяновская область, г. Ульяновск

	17.
	Хилинцева Наталья Александровна
	Ульяновская область, г. Ульяновск

	18.
	Шолев Александр Сергеевич
	г. Москва

Голосовали: Решение принято единогласно.

Выписка из протокола № 4 от 24.04.2012 года
заседания Президиума НП «Объединение Судебных Экспертов» верна.

Генеральный директор НП «Объединение Судебных Экспертов»

С.Г. Чижов

PAGE